



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					110.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					110.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					110.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					110.000.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa peralatan dan perlengkapan kantor - Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih ***					110.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Alat dan Bahan Pembersih DISPORAPAR					99.570.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Lobby Duster		40	Buah	125.000	5.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.02	Mop set complete (tribakti)		40	unit	45.000	1.800.000
5.1.2.1.1.36.01.01.03	Sikat Tangkai Plastik		41	buah	32.000	1.312.000
5.1.2.1.1.36.01.01.04	Sikat WC		40	buah	25.000	1.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.05	Sprayer		40	Buah	13.000	520.000
5.1.2.1.1.36.01.01.06	Kanebo		60	Buah	19.000	1.140.000
5.1.2.1.1.36.01.01.07	Pengharum Ruangan		80	Unit	50.000	4.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.08	Sapu Ijuk		30	buah	30.000	900.000
5.1.2.1.1.36.01.01.09	Glass cleaner		20	galon	45.000	900.000
5.1.2.1.1.36.01.01.10	Pembersih Lantai		80	buah	52.000	4.160.000
5.1.2.1.1.36.01.01.11	Metal cleaner		20	galon	270.000	5.400.000
5.1.2.1.1.36.01.01.12	Furniture cleaner		4	galon	170.500	682.000
5.1.2.1.1.36.01.01.13	kantong sampah		500	pak	20.000	10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.14	Sapu lidi tongkat		150	buah	30.000	4.500.000
5.1.2.1.1.36.01.01.15	Kapur Barus		40	doos	49.000	1.960.000
5.1.2.1.1.36.01.01.16	Pewangi Gantung		60	buah	25.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.01.17	Tissue		510	Pak	22.000	11.220.000
5.1.2.1.1.36.01.01.18	engkrak plastik		20	bh	15.000	300.000
5.1.2.1.1.36.01.01.19	Keset Biasa		30	buah	30.000	900.000
5.1.2.1.1.36.01.01.20	Trisol/wipol		80	botol	20.000	1.600.000
5.1.2.1.1.36.01.01.21	Pembersih Porselen		80	botol	25.000	2.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.22	Dry dust cleaner		20	galon	140.000	2.800.000
5.1.2.1.1.36.01.01.23	Hand soap		100	jerigen	53.000	5.300.000
5.1.2.1.1.36.01.01.24	Detergen		150	Kg	16.000	2.400.000
5.1.2.1.1.36.01.01.25	Sunlight pencuci		100	bh/800ml	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.01.26	Obat Nyamuk Spray		100	kaleng	45.000	4.500.000
5.1.2.1.1.36.01.01.27	Round Up		30	botol	46.600	1.398.000
5.1.2.1.1.36.01.01.28	Senar Potong Rumput (Gendong)		12	roll	130.000	1.560.000
5.1.2.1.1.36.01.01.29	Pisau Mesin Potong Rumput		12	Buah	54.000	648.000
5.1.2.1.1.36.01.01.30	Batu Baterai AA		130	buah	4.000	520.000
5.1.2.1.1.36.01.01.31	Belanja Alat dan Bahan Pembersih 4 Hotel					18.150.000
5.1.2.1.1.36.01.01.31.01	pasta gigi + sikat gigi wisma / perorangan		600	buah, perorangan	4.000	2.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.36.01.01.31.02	sabun mandi wisma /perorangan		600	satuan	5.000	3.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.31.03	Medillan Shampoo antiseptit dan deodoran sampo, 240 ml		150	botol	65.000	9.750.000
5.1.2.1.1.36.01.01.31.04	Sabun mandi Cair		100	buah	30.000	3.000.000
5.1.2.1.1.36.01.03	Belanja Alat dan Bahan Pembersih Kendaraan Dinas					10.430.000
5.1.2.1.1.36.01.03.01	Medillan Shampoo antiseptit dan deodoran sampo, 240 ml		30	botol	50.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.03.02	Semir ban		30	buah	50.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.03.03	Sikat Tangkai Plastik		2	Buah	15.000	30.000
5.1.2.1.1.36.01.03.04	Kanebo		20	buah	80.000	1.600.000
5.1.2.1.1.36.01.03.05	pewangi mobil		80	bh	50.000	4.000.000
5.1.2.1.1.36.01.03.06	Tissue		90	pak	20.000	1.800.000
Jumlah						110.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan